Замовник: ТзОВ"МОБІЖУК", код за ЄДРПОУ 37741113

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 K602 EN MARVO Клавіатура Multi-LED USB 1 шт. 280,80 280,80
2 GM195 red Gemix бездротова мишка 1 шт. 128,70 128,70

Разом: 409,50
Усього найменувань 2, на суму 409,50 UAH
Чотириста дев'ять гривень 50 копійок

за рахунок отримувача БН, страхування 200 грн
с. Пасіки-Зубрицькі, Львівська обл, від №1
ТОВ "МОБІЖУК", Код ЄДРПОУ 37741113.
+380677653614
Томаченко Максим Олегович

Менеджер Фрейшмидт В.